O serviço será executado na sede da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, sito Rua
Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, CEP: 58020-680.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 105.600,00

O valor estimado para a presente contratação é de: R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Considerando que a necessidade institucional prevê a contratação de apenas um item, a solução possui caráter
indivisível, não cabendo, portanto, a previsão de parcelamento do objeto.

10.